Escritório Alexandre de Morais Advocacia, sito na Alameda Rio Negro, 503, sala 2020, no município de 
Barueri, Estado de São Paulo. A assembleia ocorrerá às 11h00, em primeira chamada, e às 11h30, em 
segunda chamada, com a finalidade de deliberar sobre a seguinte ordem do dia: 1.Ratificar a distribuição 
de dividendos no valor de R$ 3.780.000,42 (três milhões, setecentos e oitenta mil reais e quarenta e 
dois centavos), referente a exercícios anteriores, já efetuada em 31/12/2024; 2.Deliberar sobre a proposta 
de antecipação de lucros do exercício de 2025, com base em balanço intermediário, e a distribuição de 
dividendos no valor de R$ 3.780.000,42 (três milhões, setecentos e oitenta mil reais e quarenta e dois cen-
tavos), a serem pagos em 12 (doze) parcelas mensais a partir de janeiro de 2026; 3.Outros assuntos de in-
teresse da sociedade.Informamos que os documentos pertinentes a esta ordem do dia, incluindo o balanço 
intermediário e a proposta detalhada da administração, encontram-se à disposição dos acionistas na sede